и

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
ю.южт ы. -/зшн

(^внесении изменений
в приказ от 22.07.2024 № 10445/1
«Об организации и проведении
Международного юридического студенческого конгресса

I I «Эпоха права: время объединяться» ^

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 22.07.2024 № 10445/1 «Об организации и проведении
Международного юридического студенческого конгресса «Эпоха права: время
объединяться»» по направлению юриспруденция (далее - Приказ) следующие
изменения:

1.1. Пункт 5 Приказа дополнить подпунктами 5.5 и 5.6 в следующей редакции:
«5.5. Малышева Наталия Ивановна - сопредседатель Комитета, доцент Кафедры

теории и истории государства и права;
5.6. Израловский Николай Романович - сопредседатель Комитета, студент 1 курса,

осваивающий основную образовательную программу магистратуры по направлению
40.04.01 «Юриспруденция»».

2. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по молодежной политике и организации приема Бабичу А. В.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа следует
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по воспитательной работе Савинова В. А.

Первый проректор по молодежной политике
и организации приема , А. В. Бабич

Г и
L_ J

mailto:org@spbu.ru